АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015 № 5
с. Лермонтовка

О плане мероприятий месячника

военно-патриотического воспитания

        В рамках проведения месячника военно-патриотического воспитания с 23 января по 23 февраля 2015 года, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить план мероприятия (согласно приложения).

         2. Постановление главы администрации № 2 от 09.01.2014 «О плане мероприятий месячника военно-патриотического воспитания» считать утратившим силу.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Кузнецову Л.В.

Глава сельского поселения                                                                  С.А.Королев
Приложение

к постановлению
администрации

сельского поселения

от 12.01.2015 № 5
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

месячника военно-патриотического воспитания

	№

пп
	Мероприятия
	сроки проведения
	исполнители

	1
	Выставка-размышление «Крещенный Блокадой « (День снятия блокады Ленинграда)
	14-31 января
	филиал библиотеки № 11

	2
	Литературно-музыкальная компози-ция «Символ мужества-Ленинград (ко дню снятия блокады Ленинграда)
	27 января
	филиал библиотеки № 11

	3
	Выставка-портрет  «Военное детство» (ко дню юного героя-антифашиста)
	1-15 февраля
	филиал библиотеки № 11

	4
	Беседа. День воинской славы России. Разгром советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве 1943 г. «Это надо не мертвым, это надо живым!»
	02 февраля
	филиал библиотеки № 10

	5
	Исторический урок «За Волгой нам места нет» (ко дню победы в Сталинградской битве»
	02 февраля
	филиал библиотеки № 11

	6
	Выставка-обсуждение «Ко дню воинской славы России. 1943 г. Сталинградская битва «Ни шагу назад»
	10 февраля
	филиал библиотеки № 10

	7
	Выставка-обзор «Огненные версты» (ко дню победы в Сталинградской битве)
	1-15 февраля
	филиал библиотеки № 11

	8
	Выставка-обзор «Вам честь России вручена»
	15-28 февраля
	филиал библиотеки № 11

	9
	Игровая программа «А я в армию пойду»
	23 февраля
	администрация МКУК КДИЦ

	10
	Концерт к Дню защитника Отечества «Русский парень»
	23 февраля
	филиал библиотеки № 10

Глава сельского поселения                                                                С.А.Королев